
  
 

1 

 

  

    Kupní smlouva 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

číslo smlouvy: 2023/02/05 

Článek I. 
Smluvní strany 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Kupující G  V  K  

se sídlem:  

statutární orgán:  E  C , ředitelka školy 

IČO:  

DIČ: Neplátci DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  

osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a 
technických:  E  C , ředitelka školy 

e-mail:  

telefon: 577 006 969 

 dále jen „Kupující“ na straně jedné 

a 

Prodávající AUTOCONT a.s 

se sídlem: Hornopolní 3322/34,  Ostrava 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka11012 

IČ: 
DIČ: 
Plátce DPH: 

 

 

ano 

statutární zástupce: T  J , ředitel regionálního centra na základě plné 
moci 

telefon/mobil: 602484866 

e-mail:  

bankovní spojení*: Česká spořitelna a.s 

číslo účtu:  

kontaktní osoba:  R  Z  

telefon/mobil: 702221171 

e-mail:  

dále jen „Prodávající“ na straně druhé. Kupující a Prodávající jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany". 

*bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně 



  
 

2 

 

 

Článek II. 
Preambule 

1. Kupující provedl zadávací řízení k veřejné zakázce s názvem veřejné zakázky „GVK – Nákup digitálních technologií“ (dále jen 

„zadávací řízení ") na uzavření této Kupní smlouvy o dodávce (dále jen „smlouva"). 

2. Kupní smlouvou se rozumí smlouva mezi Kupujícím a vybraným Prodávajícím, na jejímž základě vybraný Prodávající poskytne 
Kupujícímu předmět plnění. Tato smlouva dále vymezuje základní smluvní podmínky. 

3. Prodávající se zavazuje, že kromě ustanovení této smlouvy bude dodržovat zadávací podmínky zadávacího řízení a obsah své 
nabídky, kterou do tohoto zadávacího řízení předložil, které obojí předcházelo uzavření této smlouvy. 

4. Předmět plnění v položkách tablet, nabíjecí box, digitální mikroskop s kamerou, výukový sw biologie, 3D tiskárna s filamenty, 

digitální fotoaparát s příslušenstvím je financován z Národního plánu obnovy za podmínek uvedených ve V  M  č. 
02/2023 – financováno Evropskou unií - N  G  E : 

a) digitální učební pomůcky pro rozvoj informatického myšlení a digitální kompetence 

b) prevence digitální propasti. 

Předmět plnění v položkách kamerová zvětšovací lupa, IP kamera a část příslušenství jsou hrazeny z jiných zdrojů.  

 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka digitálních technologií (dále též „předmět plnění" nebo „zboží") pro G  V  
K . Konkrétně se jedná o dodávku: 

a) plnění hrazené z Národního plánu obnovy: 

20ks dotykový tablet vč. příslušenství 
2ks přenosný nabíjecí box na tablety 

2ks digitální monokulární mikroskop s kamerou 

2ks výukový sw biologie 

2ks 3D tiskárna s filamenty  
1ks digitální fotoaparát s příslušenstvím 

b) plnění hrazené z jiných zdrojů: 
1 ks  ruční kamerová zvětšovací lupa 

3 ks IP kamera včetně montáže 

část příslušenství  

2. Podrobné technické podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Zboží musí být nové, plně funkční a zcela kompletní, to znamená bez nutnosti zakoupení dalších komponent, a musí být dodáno 
ve sjednaném množství, jakosti, provedení, místě  a čase. 

4. Není-li v příloze č. 1 této smlouvy uvedeno jinak, je nedílnou součástí plnění této smlouvy:  

a) obstarání/dodávku požadovaného plnění, 
b) dopravu, vyložení, předání a převzetí v místě sídla Kupujícího, 
c) zajištění a kontrolu jakosti dodávky v souladu s normami EN a ČSN, 
d) instalace a montáž předmětu dodávky, pokud je požadována, 
e) doložení příslušných atestů, certifikátů, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 

prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání Kupujícímu, 
f) předání záručních listů a návodů k provozu v českém jazyce, 



  
 

3 

 

g) poskytnutí příslušného know-how, licencí, programového vybavení (SW) a veškerých dalšíc myslového nebo jiného 
duševního vlastnictví potřebných pro řádné, trvalé a bezporuchové provozování, údržbu a opravy součástí dodávky, 

h) zajištění technické podpory (hotline) pro podporu dodaného zboží, a to jak formou telefonní linky, tak přes Internet,  
i) zajištění bezplatného servisu po dobu záruční doby; v rámci bezplatného záručního servisu se bude jednat o standardní servisní 

úkony poskytované běžně dodavateli (výrobci) pro daný produkt. 

5. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, 
jakosti a čase a převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží. 

6. Prodávající je povinen dodat zboží v technickém provedení dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

7. Plnění je řádně a včas předáno dnem protokolárního předání a převzetí plnění se všemi součástmi a příslušenstvím, včetně všech 

dokladů v místě určeném v této smlouvě. 

8. Veškerý materiál a díly musí být nové, nepoužité a musí odpovídat technickým normám EU a ČSN. 

9. Veškerá dokumentace bude předána v českém jazyce. 

10. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží dodané v souladu s touto smlouvou kupní cenu sjednanou v této smlouvě. 

Článek IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení a nabídky Prodávajícího podané na veřejnou 
zakázku „GVK – Nákup digitálních technologií“ takto: 

 Celková kupní cena 

  bez DPH 

  21% sazba DPH 

  včetně DPH 

slovy celkem třistašedesáttřitisíce třistadvě korun českých a padesát haléřů. 

Ceny jednotlivých kusů dodávaného zboží jsou uvedeny v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Veškeré ceny dohodnuté v této smlouvě jsou cenami v korunách českých. Ceny nelze jakýmkoliv způsobem vázat na jinou měnu 
než korunu českou. 

3. Cena byla dohodnuta na základě cenové nabídky vypracované Prodávajícím. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a 
nedostatky cenové nabídky nemají v žádném případě vliv na kupní cenu, ani na rozsah plnění Prodávajícího, ani na další ujednání 
Smluvních stran v této smlouvě. Jednotkové ceny uvedené v cenové nabídce jsou cenami pevnými po celou dobu plnění.  

4. Prodávající výslovně prohlašuje a ujišťuje Kupujícího, že kupní cena již v sobě zahrnuje nejen veškeré režijní náklady 
Prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy, ale také dostatečnou míru zisku zajišťující řádné plnění této smlouvy z jeho 

strany.  

5. Kupní cena dle této smlouvy je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. 

6. Kupní cena může být změněna, dojde-li ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Příslušná sazba 
daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. 

7. Kupní cena bude snížena v případě, že část sjednaného předmětu plnění nebude na základě požadavku Kupujícího nebo z jiného 
důvodu plněna. 

8. Změna kupní ceny musí být vždy sjednaná písemně číslovaným dodatkem k této smlouvě. 



  
 

4 

 

Článek V. 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě kupní ceny takto: 

a) Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy, 
b) kupní cena bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím, kde dnem zdanitelného plnění 

bude den protokolárního předání a převzetí zboží, 
c) přílohou daňového dokladu musí být protokol o předání a převzetí zboží potvrzený oběma Smluvními stranami. 

2. Daňový doklad musí být předložen Kupujícímu nejpozději do 5 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a řádně doložen 
nezbytnými doklady, které umožní Kupujícímu provést jeho kontrolu. 

3. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona 
o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. Prodávající je na každém daňovém dokladu povinen výslovně 
uvést, zda je, či není plátcem DPH. Na daňovém dokladu budou uvedeny jednotlivé položky, za něž je fakturováno. V případě, že 

daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto smlouvou, je Kupující oprávněn zaslat 
jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění Prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu 

od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Kupujícímu. 

4. Kupní cena zboží specifikovaného v čl. III odst, 1a) je hrazena z Národního plánu obnovy, dotace je poskytována z prostředků 
fondu E  U  G  E . Prodávající bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňový doklad dle 
požadavků Kupujícího s ohledem na požadavky poskytovatele dotace. Daňový doklad (faktura) bude trvanlivě a nesmazatelně 
označen textem „  E  unií - Next Generation EU“. 

5. Splatnost daňového dokladu vystaveného Prodávajícím je do 30 dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu, spolu s veškerými 
požadovanými dokumenty, na adresu  

 

6. Prodávající prohlašuje, že: 

a) nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen „daň“), 
b) mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu 

této smlouvy v takovém postavení nenachází, 
c) nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
d) úplata za plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 
e) úplata za plnění dle této smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený 

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 
f) nebude nespolehlivým plátcem, 
g) bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 
h) souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění bude o 

Prodávajícím zveřejněna správcem daně skutečnost, že Prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí Kupující daň z přidané 
hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně, 

i) souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna 
nesrovnalost v registraci bankovního účtu Prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Kupující 
daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně. 

Článek VI. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží včetně protokolárního předvedení plně funkčního provozu všech zařízení a jeho 
příslušenství do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy (smlouva nabývá účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv zadavatelem).  

2. Místem plnění dodávky je sídlo G  V  K , Komenského 60,  V  K . 

3. Kupující je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí v protokole o předání a převzetí zboží. 
Prodávající je povinen dodat zbývající část zboží nejpozději ve sjednané dodací lhůtě. 



  
 

5 

 

4. Kupující je oprávněn dodávku zboží odmítnout převzít, pokud má tato vady nebo nebyla-li do naném druhu, jakosti, 

množství či čase. V případě, že Kupující dodávku neodmítne převzít, ačkoli má vady, uvede se tato skutečnost do protokolu o 
předání a převzetí zboží, a Prodávající je povinen odstranit vady nejpozději do 10 dnů od převzetí dodávky Kupujícím, 
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

5. Zboží bude dodáno v konfiguraci a technickém provedení dle přílohy č. 1 této smlouvy.  

6. Spolu s dodávaným zbožím budou Kupujícímu předány veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty (např. dodací 
listy, prohlášení o shodě, atesty, certifikáty), které se k předmětu plnění vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k jeho převzetí 
a užívání. Návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání Kupujícím se 
stávají jeho výlučným vlastnictvím. 

Článek VII. 
Záruční podmínky, odpovědnost za vady 

1. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že dodané zboží a všechny jeho součásti a příslušenství budou v souladu s touto smlouvou 
zejména: 
a) nové a nepoužité, 
b) plně funkční, 
c) použitelné v České republice. Zejména v této souvislosti Prodávající zaručuje Kupujícímu, že předmět plnění získal veškerá 

nezbytná osvědčení pro jeho užití v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. 
Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při předání dodávky, 

d) bude odpovídat druhu, jakosti a provedení stanoveným v této smlouvě, 
e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad,  
f) bez právních vad, Prodávající v této souvislosti zaručuje Kupujícímu, že ohledně předmětu plnění není veden žádný soudní 

spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky s ním související, a pokud Prodávající není výrobcem, že Prodávající uhradil cenu 

za předmět plnění dle smlouvy, na základě které ho nabyl, 
g) bezpečné, zejména že předmět plnění neobsahuje radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a věci, které se mohou stát 

nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech v platném znění, 
h) bude splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o odpadech a zákona o obalech. 

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jakost v délce trvání 24 měsíců ode dne protokolárního převzetí a předání předmětu 
smlouvy, pokud není délka záruční doby v příloze č. 1 této smlouvy uvedena jinak. Zárukou za jakost přejímá Prodávající závazek, 
že dodané zboží bude po tuto dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, a že si zachová smluvené 
vlastnosti. Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky. Kupující je povinen záruční vady 
oznámit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu od jejich zjištění. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže zboží 
užívat pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. 

3. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto smlouvou, poruší-li Prodávající tuto smlouvu, zejména pokud nebylo 
dodáno v sjednaném druhu, množství a jakosti. Za vady se považují i vady v návodech (manuálech) k použití, dokladech a 
dokumentech. 

4. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku převzetí Kupujícím, i když se vada stane zjevnou až po této době. 
Prodávající odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku předání a převzetí zboží Kupujícím, jestliže je způsobena 

porušením povinnosti Prodávajícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv nároky plynoucí z některé z poskytnutých záruk, které byly uplatněny Kupujícím vůči 
Prodávajícímu, budou přijaty jako oprávněné, pokud Prodávající neprokáže opak. 

6. Kupující nahlásí vadu Prodávajícímu, a to telefonicky a následně . Prodávající neprodleně potvrdí písemně  
přijetí oznámení vady a  způsob odstranění (např. výměna, návštěva servisního technika, vzdálené odstranění problémů 
atd.). Kontakty pro nahlášení vad: telefon: 606 773 773, email: . 

7. V rámci odpovědnosti za vady garantuje Prodávající: 

a) dostupnost pro nahlášení vady v pracovní dny 8:00 - 16:00 hodin, 



  
 

6 

 

b) dobu pro odstranění vady do 7 kalendářních dnů dne ode dne nahlášení vady, nedohodno vní strany vzhledem k 
charakteru vady jinak. J  P  nebude schopen sjednanou dobu opravy dodržet a nebude-li v konkrétním případě 
dohodnuto jinak, zapůjčí Kupujícímu náhradní zboží stejného druhu a obdobných parametrů, které bude Kupující oprávněn 
bezplatně užívat po celou dobu trvání záruční opravy.  

8. O odstranění reklamované vady sepíše Kupující zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá 
uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Prodávající vady předmětu plnění v dohodnuté lhůtě nebo odmítne-li Prodávající vadu 
odstranit nebo oznámí-li Prodávající před uplynutím dohodnuté lhůty Kupujícímu, že vady neodstraní, je Kupující oprávněn 
odstoupit od této smlouvy. Současně je Kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou 
osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na odstranění vady uhradí K  P . 

9. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn předmět plnění opatřovat polepy či nápisy. Tyto úpravy nejsou důvodem 
nemožnosti odstoupení od této smlouvy, nebo vrácení vadného plnění Prodávajícímu a Prodávající se zavazuje takto upravený 
předmět plnění přijmout bez nároku na jakoukoliv náhradu. 

10. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá kupní cena, Kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny až do vyřešení 
reklamace. 

11. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady předmětu plnění není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody a ušlého zisku.  

12. Prodávající je povinen řádně vést servisní evidenci posuzovaných a řešených vad zboží a poskytovat z ní na vyžádání Kupujícímu 
údaje. Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu kompletní údaje do 3 pracovních dnů od jejich vyžádání. 

13. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Prodávající sám na své náklady v součinnosti s Kupujícím a v jeho 
provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo neomezil činnost Kupujícího. 

14. Po dobu záruky je Prodávající povinen poskytovat bezplatnou telefonickou podporu Kupujícímu v pracovní dny v době od 8:00 
do 16:00 hodin. Kontakty pro bezplatnou telefonickou podporu: tel.: 606 773 773. 

Článek VIII. 
Závazky smluvních stran při plnění dle kupní smlouvy 

1. Prodávající je povinen pověřit plněním závazků z této smlouvy pouze ty zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně způsobilí. 

2. Veškerá komunikace na základě této smlouvy je činěna písemně, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace 
probíhá v listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím doporučené pošty, e-mailu, nebo datovou schránkou na adresy  

 

Smluvní strany berou na vědomí, že písemná komunikace prostřednictvím doporučené pošty bude doručena dnem, kdy ji druhá 
Smluvní strana převezme od poštovního doručovatele. Neučiní-li tak, dohodly se Smluvní strany, že písemná komunikace dle 
této smlouvy je doručena třetím dnem od podání písemné zprávy či dokumentu k poštovní přepravě. 

3. Kupující se zavazuje zajistit pracovníkům Prodávajícího během plnění předmětu této smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na 
příslušná pracoviště a součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění. Prodávající se zavazuje dodržovat v objektech 
Kupujícího příslušné bezpečnostní předpisy. 

4. Po celou dobu plnění smlouvy je Kupující povinen zajistit: 

- důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se 
na plnění této smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí Prodávající i u svých poddodavatelů, 

- řádně a včas plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům za podmínek vycházejících ze smlouvy uzavřené mezi 
Prodávajícím a Kupujícím, 

- eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj. 

5. Při plnění této smlouvy je Prodávající vázán touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a pokyny Kupujícího, pokud 
tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy Kupujícího. Prodávající je povinen včas písemně upozornit Kupujícího na 
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými 
právními předpisy. P  K  navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Prodávající neodpovídá za jakoukoli 

škodu vzniklou v této příčinné souvislosti. 



  
 

7 

 

6. Prodávající se zavazuje: 
a) informovat neprodleně Kupujícího o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této smlouvy, 
b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této smlouvy, 
c) požádat včas Kupujícího o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této smlouvy. 

7. Prodávající není oprávněn postoupit, ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy bez předchozího 
písemného souhlasu Kupujícího. 

8. Prodávající není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na Kupujícího nebo jakýkoliv jiný odkaz, 
který by mohl byť i nepřímo vést k identifikaci Kupujícího, bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Výše uvedeným 
omezením není dotčena možnost Prodávajícího uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem 
stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem. 

9. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. 
poddodavatelů. 

Článek IX. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

1. Vlastnictví k předmětu plnění dodanému na základě této smlouvy přechází na Kupujícího okamžikem podpisu protokolu o předání 
a převzetí plnění oběma Smluvními stranami. Tímto okamžikem přechází na Kupujícího rovněž nebezpečí škody na předmětu 
plnění. 

Článek X. 
Smluvní sankce 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 

a) Prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny příslušné položky zboží vč. DPH za každý započatý 
kalendářní den prodlení s dodáním předmětu plnění. 

b) Prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady v dohodnuté lhůtě ve výši 0,05% 

z celkové kupní ceny zboží včetně DPH za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady. 
c) Prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu za nesplnění povinnosti dodat Kupujícímu náhradní zboží stejného druhu a 

obdobných parametrů při překročení garantované doby opravy (viz čl. VII odst. 7 písm. b této smlouvy) ve výši  za 
každý započatý kalendářní den, kdy nezapůjčí náhradní zboží stejného druhu a obdobných parametrů. 

d) Kupující zaplatí Prodávajícímu úrok z prodlení za prodlení s úhradou faktury předloženou po splnění podmínek stanovených 
touto smlouvou a to ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den z prodlení platby. 

2. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 

3. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené 
porušením povinností dle této smlouvy. 

Článek XI. 
Ukončení smluvního vztahu 

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 Občanského zákoníku, nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu 
podstatného porušení povinností Smluvních stran - jednostranným právním jednáním, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato 
smlouva zaniknout dohodou Smluvních stran. Návrhy na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoli ze Smluvních 
stran. 

2. K  S  strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. 
Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, případně i 
kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění její povinnosti plynoucí z předmětné 



  
 

8 

 

smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky včetně důvodů, které jí budou bránit v plnění 
povinností a o jejich důsledcích. Zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o 
překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením se 
oznamující strana nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana 
nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na 
odstoupení od smlouvy. 

3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o 
podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna 
ze Smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy 
odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy 

neplatné. 

4. Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, což však u podstatného porušení smlouvy učinit nemusí, vzniká jí právo 
odstoupit od smlouvy až po jejím uplynutí. Jestliže však strana, která je v prodlení, prohlásí, že svůj závazek nesplní, může strana 

oprávněná odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, a to i v případě, že budoucí porušení 
smlouvy by nebylo podstatné. 

5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím Kupujícího odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných článcích 
smlouvy se rozumí: 

a) v případě, že Prodávající postupuje při plnění dodávky v rozporu se zadáním K , K  jej písemně vyzve k 
odstranění nedostatků a Prodávající tak neučiní 

b) pravomocné ukončení insolvenčního řízení na majetek Prodávajícího. 

6. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím Prodávajícího odstoupit od smlouvy je prodlení Kupujícího s úhradou daňového 
dokladu (faktury) dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu delším než 30 dní počítáno ode dne jeho splatnosti.  

7. Důsledky odstoupení od smlouvy: 

a) odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti 
odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění 
"vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; řešení sporů mezi Smluvními stranami a jiných ustanovení, 
která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta 
závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy, 

b) závazky Prodávajícího, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost zboží jím dodaných až do 
doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy platí i po takovém odstoupení, a to pro část předmětu plnění, kterou Prodávající do 
takového odstoupení realizoval, 

c) odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, Smluvní strany vypořádají své 
závazky z předmětné smlouvy takto: 

i. Prodávající provede soupis všech provedených dodávek a prací oceněných dle způsobu, kterým je stanovena kupní cena, 
ii. Prodávající provede finanční vyčíslení provedených dodávek a prací a zpracuje "dílčí konečnou fakturu", 

iii. Prodávající vyzve Kupujícího k "dílčímu předání plnění" a Kupující je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit 
"dílčí přejímací řízení", 

iv. Kupující uhradí Prodávajícímu provedené dodávky a práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury. 

8. V případě, že nedojde mezi Prodávajícím a Kupujícím dle výše uvedeného v postupu ke shodě a písemné dohodě, bude 

postupováno dle čl. XII této smlouvy. 

Článek XII. 
Spory 

1. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny pokud možno nejprve smírně. 

2. Jakýkoli spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi Smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu 
věcně příslušným soudem. 



  
 

9 

 

Článek XIII. 
Vyšší moc 

1. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasné plnění smlouvou stanovených 

povinností, které nastanou po nabytí platnosti smlouvy a které nemohly být ani Kupujícím, ani Prodávajícím objektivně předvídány 
nebo odvráceny. 

2. Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně informovat při vzniku takových 
okolností druhou Smluvní stranu a předloží jí o tom vhodné doklady, příp. informace, že mají tyto okolnosti podstatný vliv na 
plnění smluvních povinností. 

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 dní, vyjasní si obě Smluvní strany další provádění předmětu plnění, resp. změnu 
dodatkem k této smlouvě. 

Článek XIV. 
Poddodavatelé 

1. Prodávající je oprávněn pověřit plněním svých povinností vyplývajících z Kupní smlouvy jiné osoby odsouhlasené Kupujícím 
(dále jen jednotlivě „Poddodavatel“ nebo společně „Poddodavatelé“). 

2. Prodávající odpovídá za plnění Poddodavatele tak, jako by plnil sám. 

3. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že jako ručitel uspokojí za jakéhokoliv Poddodavatele jeho povinnost nahradit újmu 
způsobenou P  K  při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností ze smlouvy, jestliže Poddodavatel 
povinnost k náhradě újmy nesplní. K  P  jako ručitele podle předchozí věty přijímá. 

4. Prodávající se zavazuje, že Poddodavatelé, kterými prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení, se budou podílet na plnění 
povinností Prodávajícího vyplývajících ze smlouvy v rozsahu podle nabídky Prodávajícího podané do zadávacího řízení.  

5. Kupující je oprávněn požadovat a Prodávající je povinen zabezpečit změnu Poddodavatele, a to zejména v případech, kdy: 

a) bude Poddodavatel vůči Kupujícímu v prodlení se splněním povinnosti z jiného závazku, 
b) bude Poddodavatel pravomocně odsouzen za trestný čin, 
c) se Poddodavatel ocitne ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku, 
d) bude Poddodavateli uložen zákaz plnění veřejných zakázek, 
e) bude dán jiný závažný důvod pro změnu Poddodavatele. 

6. Prodávající je oprávněn změnit Poddodavatele z důvodů na straně Prodávajícího pouze s předchozím písemným souhlasem 
Kupujícího. Kupující vydá písemný souhlas se změnou do 10 dnů od doručení žádosti Prodávajícího. Kupující souhlas se změnou 
nevydá, pokud:  

a) prostřednictvím původního P  P  v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci a nový Poddodavatel nebude 
mít stejnou či vyšší kvalifikaci jako původní nahrazovaný Poddodavatel nebo 

b) po Kupujícím nelze spravedlivě požadovat, aby s takovou změnou souhlasil. 

Článek XV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů, zejména občanského zákoníku a předpisy souvisejícími. 

2. V případě, že dojde k situaci, kdy se některá ujednání této smlouvy stanou neplatnými, neúčinnými anebo nerealizovatelnými, 
nebude tím ovlivněna platnost, účinnost nebo realizovatelnost ostatních ujednání této smlouvy a smluvní strany se zavazují 
neplatné, neúčinné nebo nerealizovatelné ujednání smlouvy nahradit takovým, které by svým významem co nejlépe odpovídalo 
původnímu ujednání. 

3. Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové 
označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.  



  
 

10 

 

4. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 S ní kontrole, v platném 
znění. Prodávající na vyzvání a ve spolupráci s Kupujícím (zadavatelem) poskytne kontrolnímu orgánu jakékoliv dokumenty 
vztahující se k realizaci veřejné zakázky a předmětu Smlouvy, podá potřebné informace a umožní vstup do svého sídla nebo 

jakýchkoli dalších prostor a pozemků souvisejících s realizací veřejné zakázky. Prodávající poskytne na výzvu kontrolnímu orgánu 
své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s veřejnou zakázkou či s plněním Smlouvy. 

Prodávající je dále povinen provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění, o čemž 
bezodkladně informuje kontrolní orgán a Kupujícího. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou 
komisí, Evropským účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem financí ČR, jakož i dalšími orgány 
oprávněnými k výkonu kontroly. Prodávající poskytne potřebnou součinnost v případě kontroly VZ a projektu ze strany operačního 

programu. Prodávající je v této souvislosti povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do 10 let od finančního ukončeni projektu. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta 
delší, musí ji žadatel/příjemce použít. Prodávající je povinen v této lhůtě poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu (předmětu Smlouvy) zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů ( , M , E , E , 
NKÚ, příslušný orgán finanční správy a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. K  S  strana obdrží po dvou 
stejnopisech této smlouvy. Ustanovení předchozí věty neplatí, je-li tato smlouva podepsána smluvními stranami elektronicky, tzn. 
opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranu dle úvodních ustanovení této 
smlouvy, kdy je tato smlouvy vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede Kupující. 

7. Povinnost uveřejnění smlouvy 

Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva a případně i je jí budoucí dodatky mohou být příjemcem (kupujícím) uveřejněny ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"), neboť příjemce (kupující) je mj. povinným subjektem 

dle citovaného zákona. Pro ty to případy je prodávající povinen příjemce (kupující) písemně upozornit na případné obchodní 
tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i je jich budoucích dodatků, které budou následně příjemcem 
(kupujícím) v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

8. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této Smlouvy, která byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich svobodné 
vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace dodávaného zboží  
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet  

 

 

 

Kupující: Prodávající: 
V  V  K  dne: V  Z    dne:   

 

 

 

 

……………………………….. ………………………………. 

 E  C  T  J  

ředitelka školy ředitel regionálního centra 

 

  



  
 

11 

 

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 2023/02/05 – Technická specifikace dodávaného zboží 

 
20 kusů dotykový tablet 
 
Obchodní název nabízených tabletů:  

 

 

Dotykový tablet Lenovo Tab M10 Plus (3rd Gen) 4 

GB /128 GB + obal (ZAAM0202CZ) šedý 

 

Požadavky zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Procesor: min. 2397bodů P  M  ke 
dni  
Počet jader: min  8 

A , P : 2717 
Počet jader: 8 

Display: dotykový, minimální rozlišení 2000 × 
1200px 
Úhlopříčka displeje 10,6“ 

ANO 

 konektory:  
A  V  na sluchátka 3,5 jack 
USB-C 1 × 
Podporované paměťové karty / typ karty microSD 

 konektory: 
ANO 
ANO 
Čtečka paměťových karet microSD ANO 

Další vlastnosti: 
B  B  min. v5. 
Verze WiFi: min WiFi 802.11ac 
Webkamera/fotoaparát přední a zadní 8mpx 
Vestavěný mikrofon a reproduktor 
GPS 
Gyroskop 
Kapacita akumulátoru: min 7500 mAh 
příslušenství: obal 
Operační systém: Android 12 nebo ipadOS 17 

Další vlastnosti: 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

Velikost operační paměti: min. 4 gb ANO - velikost operační paměti: 4GB 

Velikost a typ disku: min. 128 GB  ANO - velikost a typ disku: 128 GB flash 

Provedení: dotykový tablet  ANO 

Včetně napájecího adaptéru ANO 

Záruka: 24 měsíců ANO 

 
2 kusy Dokovací stanice – dobíjecí box až na 10 kusů tabletů 

 
Obchodní název nabízené dokovací stanice: BOXED iZákladna - nabíjecí box 

Požadavky zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Uzavíratelný mobilní dobíjecí box pro tablety ANO 

Možnost nabíjení Min 10x tabletů, včetně kabelů 
ÜSB-C  

ANO 

Min 10x pozice pro umístění tabletu do velikosti 
260x185x20 mm  

ANO 

1x napájecí síťový kabel ANO 

Kompatibilní s dodávanými tablety v zakázce ANO 

Výkon 100w ANO 

Ochrana proti přehřátí ANO 

Záruka: 24 měsíců ANO 

 
 
 

https://www.cpu-monkey.com/en/cpu-qualcomm_snapdragon_680_4g#:~:text=1553-,Qualcomm%20Snapdragon%20680%204G,-8C%208T%20%40%202.40


  
 

12 

 

 
 
Fotoaparát s příslušenstvím (objektiv) 
 
Obchodní název nabízeného fotoaparátu: C  E  850D a objektivu: C  E  18-55mm f/4-5.6 I  S  

P  zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Digitální zrcadlovka  
Vestavěný blesk, wifi, Bluetooth  
bajonet EF-S 
Display: min. 3“(7,5 cm), otočný  T  C  V  I  displej, 
Formát snímače APS-C 
Efektivní rozlišení, min. 24,1 MPx,  
ISO min100, max 25 600 
5 osá digitální stabilizace obrazu 
AF min. 45 bodové široko-plošné automatické zaostřování 

ANO 
 

Rozlišení (foto) 24.1 M , F  snímače APS-C,  ANO 

objektiv 18-55mm, Světelnost objektivu 4.0 – 5.6 f, S  
objektivu A , P  závitu objektivu 58,  

A  

Max. rozlišení videa 4K (3840 × 2160) px,  ANO 

Fotografie rozlišení max. 6000x4000, formát JPEG a RAW 
Video: min. 30sn./s rozlišením min. 3840x2160 ve formátu 
MP4,doba záznamu minim. 28 min. 

ANO 
 
ANO 

 konektory:  
U , H ,  
Čtečka paměťových karet S , S , SDXC 

 konektory: 
USB 1 × ANO 
Čtečka paměťových karet S  A  

Další vlastnosti: 
Redukce jevu červených očí 
Bezdrátové připojení více blesků 

Další vlastnosti: 
ANO 
ANO 

Hmotnost: max 530g bez obj. ANO 

Velikost: max 140x105x77mm ANO 

Objektiv s ohniskovou vzdáleností 18mm – 55 mm  
počet lamel clony 7, f/4-5,6  
zoom, plynulé automatické ostření, clona 22-32, mm 
EV stabilizátor obrazu 4 
Krytka objektivu  

ANO 

Nabíjecí akumulátor: LI-ON ANO 

Bateriový zdroj ANO 

Včetně napájecího kabelu  ANO 

Záruka: 24měsíců  ANO 

 

Brašna na digitální zrcadlovku fotoaparát s příslušenstvím  
Obchodní název nabízené brašny: V  V  S  36S   

Požadavky zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Vnější rozměry max. v30 x š39 x h26 
Vnitřní rozměry min. v22 x š36 x h17 cm  

ANO 

Vnitřní členění s oddělenými částmi na fotoaparát, objektivy ANO 

Vnitřní kapsy na příslušenství a drobnosti(karty) ANO 

Odolnost proti dešti, jednobarevné provedení (tmavé barvy) ANO 

 2x tělo, 4x objektiv ANO 

Hmotnost max. 1,7 kg ANO 

 
 
 



  
 

13 

 

 
 
Gimbal (stabilizátor kamery) k fotoaparátu 
 
Obchodní název nabízeného stabilizátoru: Z  W  3S   

Požadavky zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Rozměry max. 31 x 219 x 73 ANO 

Rukojeť prodlužovací s obouručným úchopem ANO 

Rukojeť s nastavením náklonu i těžiště ANO 

R  U , W , B  min.5 ANO 

I  L  osvětlení s nastavitelnou teplotou barev 
min 3000-5000K 

ANO 

Integrovaná dotyková obrazovka min. 0,9“  ANO 

Joystick na rukojeti a tlačítka pro bezdrátové ovládání 
kamery  

ANO 

Uchycení na stativ, rychloupínací systém,samovyvažování ANO 

Součástí balení ovládací a nabíjecí kabely, rychloupínací 
deska a podpěry kamery a objektivu 

ANO 

Výdrž baterie gimbalu min 11h ANO 

Nosnost min. 3kg  ANO 

Hmotnost max. 1,1 kg ANO 

Kompatibilní s dodávaným fotoaparátem v zakázce ANO 

Záruka: 24 měsíců ANO 

 
 
Stativ  
 
Obchodní název nabízeného stativu: Benro iFOTO FIF28A + kulová hlava IB2   

Požadavky zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Teleskopické provedení (skládací) v lehkém kovu ANO 

Pracovní výška min. rozsah 46,5 – 165 cm ANO 

nosnost min 10 kg ANO 

Kulová výměnná hlava ANO 

Rychloupínací systém, vodováha, panoramatická stupnice ANO 

Varianta monopod (min 170 cm) ANO 

Nohy s dvojím ukončením (gumové konce, kovové hroty) ANO 

Nízká hmotnost (max. 2,3) kg ANO 

Součástí balení: pouzdro na stativ s popruhem a kapsami, 
max. d 65 cm 

ANO 

Záruka: 60 měsíců ANO 

 
  



  
 

14 

 

 
 
Kabelová časová spoušť k fotoaparátu  
 
Obchodní název nabízeného zboží: JJC kabelová časová spoušť TC-80N3   

Požadavky zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Programovatelná spoušť s min 80 cm kabelem ANO 

Kompatibilita s C EOS D6 Markt 2 ANO 

Podsvícení displeje ANO 

Intervalové snímání, časovač, bulb režim ANO 

Nastavení spouště v rozpětí min. od 1 vteřiny- 90 hodin ANO 

Bateriové napájení ANO 

Záruka: 24 měsíců ANO 

 

Paměťová karta 256 GB – SDXC 

Obchodní název nabízeného zboží: SanDisk microSDXC 256   P  + R  P  D  + SD adaptér 

Kapacita: 256 gb ANO 

Rychlost čtení 200 MB/s ANO 

Rychlost zápisu 140 MB/s ANO 

S  C  C  10 ANO 

U  C  U , U3 ANO 

Video Class V30 ANO 

Kompatibilní s dodávaným fotoaparátem v zakázce ANO 

Záruka: 120 měsíců ANO 

 
3D tiskárna 1 
 
Obchodní název nabízeného zboží: 3D tiskárna Original Prusa MK4    

Požadavky zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Maximální rozměry tisku 250 x 210 x 220 mm  ANO 

Tiskový plát se zrnitým povrchem, vyměnitelný ANO 

LCD obrazovka s min. 3“ displejem, stavové LED ANO 

průměr filamentu 1,75 mm ANO 

Senzory: filament senzor, termistory, loadcell senzor ANO 

Automatická kalibrace tiskové podložky  ANO 

Tiskové medium USB Wifi připojení L , E  ANO 

Určena pro široké spektrum materiálů – P , P , F , 
N , P , P , P , kompozitní fil.,… 

A  

Výška vrstvy 0,05-0,31 mm ANO 

Zdroj 240 W ANO 

Sada nářadí (klíč13/16, šroubovák, kleště, inbus klíče) ANO 

Záruka: 24 měsíců ANO 

 
 
 
 
 
 



  
 

15 

 

 
 
3D tiskárna 2 
 
Obchodní název nabízeného zboží: 3D tiskárna Original Prusa MK4   

Požadavky zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Maximální rozměry tisku 250 x 210 x 220 mm  ANO 

Tiskový plát s hladkým povrchem, vyměnitelný ANO 

LCD obrazovka  s min.3“ displejem, stavové LED ANO 

průměr filamentu 1,75 mm ANO 

Senzory: filament senzor, termistory, loadcell senzor ANO 

Automatická kalibrace tiskové podložky  ANO 

Tiskové medium USB Wifi připojení L , E  ANO 

Výška vrstvy 0,05-0,31 mm ANO 

Zdroj 240 W ANO 

Sada nářadí (klíč13/16, šroubovák, kleště, inbus klíče) ANO 

Záruka: 24 měsíců ANO 

 
F  P  O  2 kg 

přesnost ± 0,02 mm ANO 

Tloušťka 1,75mm filamentu ANO 

Kompatibilní s dodávkou 3d tiskárny v zakázce ANO 

 

F  P  J  B  2 kg 

přesnost ± 0,02 mm ANO 

Tloušťka 1,75mm filamentu ANO 

Kompatibilní s dodávkou 3d tiskárny v zakázce ANO 

 

F  P  G  B  2 kg 

přesnost ± 0,02 mm ANO 

Tloušťka 1,75mm filamentu ANO 

Kompatibilní s dodávkou 3d tiskárny v zakázce ANO 

 

 

F  P  L  R  2 kg 

přesnost ± 0,02 mm ANO 

Tloušťka 1,75mm filamentu ANO 

Kompatibilní s dodávkou 3d tiskárny v zakázce ANO 

 

  



  
 

16 

 

 
 
Studentský mikroskop s kamerou 
 
Obchodní název nabízené lupy: Studentský mikroskop 
M  D  03R-CZ s kamerou 

 

Požadavky zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Monokulární mikroskop s okulárovou kamerou ANO 

Monokulární hlavice otočná o 360°, úhel vhledu 45° ANO 

Hlava revolverová pro 3 objektivy DIN ANO 

3 achromatické objektivy 4:1, 10:1, 40:1 (S) ANO 

Celkové zvětšení 40x, 100x, 400x ANO 

okulár širokoúhlý 10x18mm,  ANO 

Stolek min 100 x 115 mm s křížovým voličem preparátu ANO 

Zaostřování koaxiální makro a mikro posuv ANO 

Výškově nastavitelný kondenzor s irisovou clonou ANO 

Výklopný držák filtru ANO 

LED osvětlení s plynulou regulací intenzity jasu ANO 

Okulárová kamera s rozlišením 1,3 Mpx, kovová ANO 

SW kamery: archivace (i úpravy, kresby, popis) obrázků, 
videa, časosběrné video.  Počet snímků až 30/s. SW  pro 
přenos do PC v české mutaci. 

ANO 

Měření: úsečka, úhel, kruh. ANO 

Kalibrace kamery v místě instalace ANO 

Kompatibilita s PC - Windows 10 a vyšší ANO 

Bezplatná automatická aktualizace ANO 

Napájecí adaptér, obal mikroskopu ANO 

Záruka: 24 měsíců ANO 

 
Výukový sw biologie člověka 
 
Obchodní název nabízeného zboží: Corinth 3D Offline - Biologie rostlin - trvalá   

Požadavky zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Školní multilicence pro PC, tablety, interaktivní tabuli a ntb ANO 

Interaktivní 3D modely, animace a zoomy částí orgánů a 
orgánových soustav člověka, min. počet 150 

ANO 

Dotykové ovládání Windows, rozšířená realita ANO 

Integrace s MS Office, funkce snímek obrazovky ANO 

Jazykové varianty v češtině, angličtině, němčině, ruštině ANO 

Počet koncových uživatelů min. 300 ANO 

Doba platnosti – trvalá licence,  ANO 

Kompatibilní s OS Windows 10 a vyšším ANO 

 
  



  
 

17 

 

 
 
Výukový sw biologie rostlin 
 
Obchodní název nabízeného zboží: Corinth 3D Offline - Biologie rostlin - trvalá   
 

Požadavky zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Školní multilicence pro PC, tablety, interaktivní tabuli a ntb ANO 

Interaktivní 3D modely, animace a hluboké zoomy 
vybraných zástupců vyšších rostlin, min. počet 100 

ANO 

Dotykové ovládání Windows, rozšířená realita ANO 

Integrace s MS Office, funkce snímek obrazovky, cíleného 
vyhledávání, individuálních popisků 

ANO 

Jazykové varianty v češtině, angličtině, němčině, ruštině ANO 

Počet koncových uživatelů min. 300 ANO 

Doba platnosti – trvalá školní multilicence  ANO 

Kompatibilní s OS Windows 10 a vyšším ANO 

 
Ruční kamerová zvětšovací lupa 
 
Obchodní název nabízené lupy: (8") H  E  8 

 

Požadavky zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Rozměry min. 24 x 200 x 150 mm ANO 

Zvětšení v min. rozsahu 1-30x ANO 

Display: 8“, dotykový, LCD s funkcí zmrazení obrazu, vodící 
linie,  

ANO 

Počet barevných kontrastních režimů -16 ANO 

Přísvit snímaných předloh ANO 

Automatické zaostřování (autofocus) ANO 

Integrovaný stojan/rukojeť ANO 

Druhá vestavěná kamera pro vzdálené předlohy ANO 

Připojení k TV ANO 

Výklopná opěrka pro snadné čtení ANO 

Ochranné pouzdro ANO 

Výdrž na baterii min 4 h ANO 

Hmotnost max 600 g ANO 

Záruka: 24 měsíců ANO 

 
  



  
 

18 

 

 
 
3 ks - IP kamera 
 
Obchodní název nabízeného zboží: H  D 2CD2T46G2-4I(2.8MM)   
 
Požadavky zadavatele Nabízené zboží – splnění požadavku 

Krytí IP67 ANO 

Technologie IP ANO 

Typ přísvitu EXIR přísvit ANO 

N  P , 12 VDC ANO 

Rozlišení (počet Mpx) 4 ANO 

Typ objektivu pevný ANO 

Objektiv (mm) 2.8 ANO 

Délka přísvitu (m) 80 ANO 

Komprese videa H.264, H.265 , H.264+ , H.265+ ANO 

Provedení (tvar)  Bullet ANO 

úhel záběru 103° (horizontální); 55° (vertikální), 123° 
(diagonální) 

ANO 

Kompatibilní s N  D 7608NI-K2 ANO 

Záruka: 24 měsíců ANO 

 

 

 

  

V  V  K  dne: V  Z    dne:   

 

 

 

 

……………………………….. ………………………………. 

 E  C  T  J  

ředitelka školy ředitel regionálního centra 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

19 

 

 
 

Příloha č.2 KS – Položkový rozpočet      

                                                                                         Položkový rozpočet 

       

Plnění z veřejné zakázky GVK - Nákup digitálních technologií 

Typ Množství 
Jednotková 
cena (bez 

DPH) 

DPH 

Jednotková 
cena (vč. 

DPH) 

Cena celkem 

(bez DPH) 

Cena celkem 

(vč. DPH) 

dotykový tablet 10" 20                   5 6 1,09 

K       

přenosný nabíjecí box 2       13 4 9,40 

K       

digitální fotoaparát - 
zrcadlovka s objektivem 

1       22 542,30 

Kč      

stabilizátor pro digitální 
fotoaprát, gimbal 1           9 015,50 

Kč        

stativ pro digitální 
fotoaparát s brašnou 

1           3 775,00 

Kč        

kabelová časová spoušť pro 
dig. Fotoaprát 

1                  895,00 

Kč            

fotobrašna pro digitální 
zrcadlovku 

1                   2 190,00 

Kč        

paměťová karta 256 GB - 
SDXC 

4                  8 7,00 

K         

3d tiskárna se zrnitým 
povrchem 

1           25 8 4,00 

K       

3d tiskárna s  hladkým 
povrchem 

1       25 894,00 

Kč      

monokulární digitální 
mikroskop s kamerou 

2       14 302,00 

Kč      

výukový sw "Biologie 
člověka"  1       30 807,00 

Kč      

výukový sw "Biologie 
rostlin" 

1       24 200,00 

Kč      

ruční kamerová zvětšovací 
lupa 

1       27 830,00 

Kč      

IP kamera včetně kabeláže a 
montáže 

3           4 8 0,00 

K       

filament Orange  1           1 331,00 

Kč        

filament J  B   1                  774,00 

Kč            

filament G  B   1           1 3 1,00 

K         

filament L  R  1           1 331,00 

Kč        

 

 

                                        ....…………………..   

 

 

……………………………  

 

 

 

 E  C    T  J    

                               ředitelka školy   ředitel regionálního centra   

       



  
 

20 

 

 


